
We Włocławku już grają z WOŚP

 

 4 stycznia br. (wtorek) o godzinie 17:00 w Zespole Szkół Technicznych przy ulicy Ogniowej we

Włocławku odbył się charytatywny koncert na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy pt „Młodzi dla Orkiestry”,

zorganizowany przez Młodzieżową Radę Miasta Włocławek III kadencji, Federację Młodych Socjaldemokratów oraz Młody

Włocławek.

W koncercie wzięli udział młodzi ludzie z talentami, którymi chcieli podzielić się z innymi. Było wiele występów wokalistek i

wokalistów, zespołów muzycznych i tanecznych. W tym roku graliśmy dla dzieci z problemami urologicznymi i nefrologicznymi.

Koncert prowadził radny Młodzieżowej Rady Miasta Włocławek Dominik Cieślikiewicz oraz wiceprzewodniczący Młodzieżowej

Rady Miasta Włocławek i członek Federacji Młodych Socjaldemokratów Jakub Sztejnwald.

Między występami uczestników odbywała się licytacja gadżetów i fantów ofiarowanych przez różnych ludzi, zakłady i instytucje

dobrego serca. Wśród nich byli również znani ludzie lewicy: zastępca prezydenta Wanda Muszalik (SLD), eurodeputowany

Janusz Zemke (SLD), Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej i radny Krzysztof Kukucki (SLD), Urząd Miasta Włocławek

oraz członkowie Federacji Młodych Socjaldemokratów. Do pomocy włączył się również wiceprzewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Raczyński (SLD). Z licytacji gadżetów i datków z puszek wolontariuszy zebraliśmy 432,78 zł.

Członkowie Sojuszu Lewicy Demokratycznej oraz Federacji Młodych Socjaldemokratów włączają się również w inne akcje na

rzecz WOŚP. 7 stycznia 2011 roku w Zespole Szkół Nr 4 przy ulicy Kaliskiej we Włocławku odbędzie się druga licytacja, na

którą SLD i FMS przekazali kolejne gadżety i fanty.

strona 1 / 3



We Włocławku już grają z WOŚP

 

 

Również 8 stycznia Federacja Młodych Socjaldemokratów zagra podczas Turnieju Włocławskich Organizacji Młodzieżowych w

Piłkę Halową w ramach WOŚP. Wydarzenie to odbędzie się w Starej Hali Widowiskowo-Sportowej OSiR przy ul. Chopina 12 we

Włocławku o godzinie 17:00.

Serdecznie zapraszamy!

Jakub Sztejnwald*
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Włocławek, 6 stycznia 2011 r.

*Jakub Sztejnwald  – wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Włocławek III kadencji, przewodniczący Samorządu IV

LO, członek Federacji Młodych Socjaldemokratów.
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